



DGPAC
 Dirección General de Procesos
 Para la Adjudicación de Contratos
 del Poder Ejecutivo del Estado de
 Morelos

PEDIDO
 Referencia: UPAC

Clave: UPAC

Revisión: 5

Anexo: 1 Pag. 1 de 1

PROVEEDOR:
 2857 - GUSTAVO OCTAVIO ROMERO MEJIA

FACTURAR A: GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS.

ENTREGAR EN: SUBDIRECCIÓN DE ALMACÉN. CALLEJÓN DOLORES S/N, COL. LÁZARO CÁRDENAS, JIUTEPEC, MORELOS
 C.P. 62553

CONDICIONES DE PAGO: 30 DÍAS NATURALES

TIEMPO DE ENTREGA: 05 DÍAS HÁBILES

REQUISICION No.
 15-02-0003-20

NO. CUADRO COMPARATIVO
 15-02-0003-20

PEDIDO NUM.
 PE-020015-3/2020

FECHA DE ADJUDICACION
 21/04/2020

HOJA NUM.
 1 DE 1

Dependencia: SECRETARÍA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE CLAVE: 15
 Unidad Administrativa: UNIDAD DE ENLACE FINANCIERO ADMINISTRATIVO CLAVE: 02
 Partida Presupuestal: MATERIAL DE LIMPIEZA CLAVE: 2161
 Proyecto: ADMINISTRACIÓN DE LOS RECURSOS HUMANOS, FINANCIEROS, MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES DE LA SECRETARÍA DE MOVILIDAD Y TRANSPORTE. NÚMERO: 150002

| REGLÓN | MARCA Y DESCRIPCION DETALLADA DEL BIEN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | IMPORTE |
|--------|---|---------|----------|-----------------|--------------|
| 1 | LIMPIA PISOS LIQUIDO LAVANDA GARRAFA DE 20 LTS 3F LIQUIDO LIMPIA PISOS LAVANDA GARRAFA DE 20 LTS 3F | PZA | 8 | \$ 337.50 | \$ 2,700.00 |
| 2 | CLORO AL 6% GARRAFA CON 20 LTS 3F CLORO AL 6% GARRAFA CON 20 LTS 3F | PZA | 12 | \$ 307.50 | \$ 3,690.00 |
| 3 | PAPEL HIGIENICO PARA BAO EN ROLLO DE 200 HOJAS PAQUETE CON 96 PIEZAS MARLI | PAQUETE | 15 | \$ 576.00 | \$ 8,640.00 |
| 4 | PAPEL SANITA PARA MANOS, CAJA CON 20 PAQUETES C/100 PIEZAS DE 24 CM X 21 CM KIMBERLY | CAJA | 15 | \$ 313.50 | \$ 4,702.50 |
| 5 | JABN LIQUIDO PARA MANOS GARRAFA 5 LITROS 3F | PZA | 10 | \$ 145.14 | \$ 1,451.40 |
| 6 | BOLSA DE PLSTICO TRANSPARENTE DE 20 X 30 CMS NAZAS | KILO | 8 | \$ 69.00 | \$ 552.00 |
| 7 | DETERGENTE JABN ROMA DE 10 KILOS ROMA | PZA | 12 | \$ 444.00 | \$ 5,328.00 |
| 8 | MECHUDO DE HILO DE PABILO DE 350 GRS | PZA | 29 | \$ 43.34 | \$ 1,256.86 |
| 9 | AROMATIZANTE AMBIENTAL EN SPRAY AROMA LAVANDA DE 400 ML WEISE | PZA | 15 | \$ 44.00 | \$ 660.00 |
| 10 | AROMATIZANTE AMBIENTAL EN SPRAY AROMA CANELA DE 400 ML | PZA | 15 | \$ 44.00 | \$ 660.00 |
| 11 | LIMPIA PISOS PINO EN LIQUIDO GARRAFA DE 20 LTS | PZA | 15 | \$ 397.50 | \$ 5,962.50 |
| 12 | LIQUIDO PARA LIMPIA VIDRIOS EN BOTELLA C/ATOMIZADOR DE 750 ML 3F | PZA | 20 | \$ 26.67 | \$ 533.40 |
| 13 | PASTILLA DESODORANTE PARA BAO EN AROMA TIPPS | PZA | 100 | \$ 12.00 | \$ 1,200.00 |
| 14 | ESCOBA DE PASTICO CEPILLO LARGO CON MANGO DE MADERA PERICO | PZA | 25 | \$ 43.50 | \$ 1,087.50 |
| | | | | IMPORTE | \$ 38,424.16 |
| | | | | IVA | \$ 6,147.86 |
| | | | | TOTAL | \$ 44,572.02 |

OBSERVACIONES:

ELABORÓ

ANGELICA ARECELI ANTONIO HERRERA
 SUBDIRECTORA DE COMPRAS

VO. BO.

JOSE LUIS GAMINO FERNANDEZ
 DIRECTOR DE ADQUISICIONES DE BIENES Y SERVICIOS

AUTORIZÓ

EFREN HERNANDEZ MONDRAGON
 DIRECTOR GENERAL DE PROCESOS PARA LA ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS

